

SİPARİŞ FORMU

**KLC KILIÇ RULMAN MAKİNE
OTOMOTİV YEDEK PARÇA A.Ş. -
RAŞİT KILIÇ**

1341,CAD 90 İVEDİK OSB Yenimahalle

Tel: 5558195319
ivedik V.D 5641077543
info@klckilicrulman.com.tr |
klckilicrulman.com.tr

SİPARİŞ NO : 36989
SİPARİŞ TARİHİ : 11 Nisan 2025
SİPARİŞ TESLİM TARİHİ : 11 Nisan 2025
YETKİLİ PERSONEL : ALPARSLAN
FORM TARİHİ : 11 Nisan 2025

MÜŞTERİ / FİRMA BİLGİLERİ

HACI YUNUS EMRE KAYA

Adres : İVEDİK OSB 1546 CAD.NO:4 YENİMAHALLE /
ANKARA

Tel :

V.D. : İVEDİK

E-mail: .

Yetkili: HACI YUNUS EMRE KAYA

Ürün Adı	Ürün Kodu	Koli	Miktar	Birim Fyt	Kdv	Tutar
SKF-BTH-1024 C (VKBC20005) ÖN TEKER RULMANI (ABSSİZ 40*73*55) IVECO DAILY II 35.12 / 49.12 96-	SKF- BTH-1024C	0	5 Ad	1.415,00 TRY	HARİÇ	7.075,00 TRY
SKF-BTH-1215 C (VKBC20007) ÖN TEKER RULMANI (ABS) CITROEN JUMPER - FIAT DUCATO - PEUGEOT BOXER (2.0 2.2 3.0 D.) 55X90X54 55*90*54 VKBA6570 VKBA 6570	SKF- BTH-1215C	0	5 Ad	1.320,00 TRY	HARİÇ	6.600,00 TRY
SKF-BTH-1011 AB (VKBC20043) ARKA TEKER ABSSİZ (54,9*90*60) IVECO DAILY CITYS 50C/E 10.2015 - 10.2016	SKF- BTH-1011A B	0	5 Ad	1.780,00 TRY	HARİÇ	8.900,00 TRY
BANDO 6 PK 1050 KANALLI V KAYIŞI	BANDO-6P K1050	0	5 Ad	185,00 TRY	HARİÇ	925,00 TRY
BANDO 6 PK 1215 KANALLI V KAYIŞI	BANDO-6P K1215	0	5 Ad	215,00 TRY	HARİÇ	1.075,00 TRY
TOPLAM		0	25	4.915,00 TRY		24575.000 TRY

YALNIZ:YIRMI DÖRT BIN BEŞ YÜZ YETMİŞ BEŞ TÜRK LIRASI

Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile **BURAYA TIKLAYIP**
yapabilirsiniz.

TUTAR: **24.575,00 TRY**

 **matrix**
yazılım

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.

Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.

Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.

Siparişleriniz ile ilgili **5558195319** numaradan irtibata geçebilirsiniz.